
 

 

 

 

 

 

Ai componenti la Commissione  

DS  Bordieri Fabiana  

Al D.G.S.A. Nicolosi Maria 

Alla sig.ra Busacca Concetta 

All’Albo dell’Istituto Al Sito Web  

Agli Atti  

 

Oggetto:   Nomina  Commissione  Giudicatrice  -  Avviso  di  selezione    per  il  

reclutamento  di n.3 Docenti Tutor, n. 3 Esperti, n.1 Assistente amministrativo e 

n.2  Collaboratori Scolastici per la realizzazione del Progetto PON ”Benessere a 

scuola” 

Codice progetto 10.1.1A- FSEPON- SI-2021-506        CUP J23D21000810005 

Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, com-

petenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo 

Sociale Europeo di Sviluppo Regionale (FSE). 

Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze ed ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi specifici 10.1, 10.2 e 

10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

Avviso pubblico prot. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi 

volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione 

delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-19 (Apprendimento e so-

cialità). 

CUP: J23D21000810005 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021” Apprendimento e socialità”. 

Vista  la delibera del Collegio Docenti n. 11 del 14/05/2021 con la quale si approva 

l’adesione all’Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – FSE E FDR 

“Apprendimento e socialità”. 

Vista  la delibera del Consiglio di Istituto n.69 del 21/05/2021 di partecipazione di codesta 

Istituzione scolastica all’Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 per il progetto 

10.1.1A-FSEPON-SI-2021-506 “Benessere a scuola”. 

Vista   la candidatura al progetto in oggetto n° 1052202 del 27/04/2021; 





 

 

 

 

 

 

Visto   il Decreto M.I. prot. n.17521 del 04/06/2021 di approvazione degli elenchi delle 

istituzioni scolastiche ammesse al finanziamento relativo all’ Avviso pubblico prot. n. 

9707 del 27/04/2021 “Apprendimento e socialità”; 

Vista   l’autorizzazione al progetto M.I. prot. AOODGEFID-17656 del 07/06/2021 

Visto  il decreto n° 4173/BIL del 09 luglio 2021 di assunzione in bilancio del finanziamento; 

Preso atto  che per la realizzazione del progetto occorre selezionare le figure professionali 

indicate in oggetto, prioritariamente tra il personale interno nota MIUR Prot.34815 

del 02/08/17; 

Visto il proprio Regolamento per la disciplina degli incarichi al Personale interno ed 

esperti esterni approvato dal Consiglio di Istituto; 

 

  

DECRETA 

1. La  Commissione  Giudicatrice  per  la  valutazione  comparativa  dei  titoli  della  procedura  in  

oggetto,  è  così  costituita e nominata:  

- 1. DS  Bordieri Fabiana (Presidente);  

- 2. D.G.S.A. Nicolosi Maria (componente) 

- 3. Sig.ra Busacca Concetta (componente). 

2. Le attività della Commissione Giudicatrice si concluderanno con la formulazione delle 

graduatorie definitive.  

 

 

 

            Il Dirigente Scolastico 
                                                                        Prof.ssa Fabiana Bordieri 
                                                                                                                                                           docu mento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

                                                                                                                                                          dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

   


		2022-03-21T10:39:44+0000
	BORDIERI FABIANA




